令和４年４月５日

 各 学 校 長

 各市町剣道連盟 様

 各 会 員

尾南地区剣道連盟

会長 安 部 秀 利

第３８回尾南地区小・中学生剣道個人大会について（ご案内）

 見出しの大会を下記の通り開催しますので、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し

上げます。

記

１ 日  時 令和４年６月５日（日）午前９時３０分 小学生の部 開始

       （中学生女子の部、中学生男子の部の集合時間は別紙のとおり）

２ 会  場 東海市民体育館 メインアリーナ

３ 参加資格 尾南地区剣道連盟会員のこと（但し、小学生は５級以下、中学生は４級以

下はその限りでない）

４ 競技種目 A 小学生の部

       B 中学生男子１年生の部

       C 中学生男子２～３年生の部

       D 中学生女子１年生の部

       E 中学生女子２～３年生の部

５ 参加人数 今回の大会は、新型コロナウイルス感染防止対策等で専用利用の利用人数

が定められております。

      各団体、各学校の参加人数

（１）小学生の部 ６名

（２）中学生女子１年生の部・中学生女子２～３年生の部合計で６名

（３）中学生男子１年生の部・中学生男子２～３年生の部合計で６名

       但し、申し込み締め切りの時点では、中学生１年生の選手は、まだ、入部

していないため、また、中学生２、３年生の選手で中学校の部活に所属せず

学校以外の団体で活動している場合の救済措置として、中学校以外の団体か

ら最大２名の申し込みを受け付けます。

６ 参加費  選手１名につき、６００円（不参加でも返却しません）

       （傷害保険・参加賞等に充当します）

なお、申し込み時に、下記まで振込み又は現金書留でお願いします。

７ 申込み  期 日 令和４年５月６日（金）必着のこと。（参加費及び申込書）

       申込先 〒４７９－０８６２

           常滑市小倉町５丁目４８番地

           尾南地区剣道連盟 事務局 山田政晴

       振込先 知多信用金庫 あおみ支店

           普通預金 ２０２４３３３

           口座名義 尾南地区剣道連盟

※ 申込書のＦＡＸ送信は、一切受け付けません。

８ その他

（１）救急処置 競技中の疾病・負傷については、応急の処置を施しますが、それ以上の

責任は負いません。

（２）組み合わせは、連盟において厳正に行います。

（３）「試合者の名札」の所属団体名は略称団体名でも可とします。

ア 所属団体名（略称団体名）以外の名称又は所属団体名を貼り付けたもの、縫い

付けたものは、無効とし失格とします。

（４）別紙「大会参加者心得」を参加者及び父兄・指導者に徹底をお願いします。

大会参加者は、元浜公園駐車場又は臨時駐車場で降車してご来場ください。満車の

場合は、勤労センター前では降車をしないでください。

（５）災害等で大会が中止となった場合、参加料はお返ししません。

（６）紅白の目印は必ず持参ください。

（７）試合者は面マスク及びシールドを必ず着用してください。面マスクは鼻も覆うよう

に装着してください。

（８）小学生の部、中学生女子の部は観覧席が指定されていますのでご協力をお願いしま

  す。

【問い合わせ先】尾南地区剣道連盟事務局 山田政晴

        自宅（電話・ＦＡＸ）０５６９－４２－３８９５

        携帯        ０８０－３６３８－３８９５